ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE HUMAITÁ
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022 – Programa Estadual de Construção de Unidades Habitacionais – “A Casa é Sua”

O MUNICÍPIO DE HUMAITÁ/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, em razão do Edital De Chamamento Público Nº 01/2022, torna público que: O Edital na íntegra pode ser conferido nos sites da
Prefeitura Municipal: www.humaita.rs.gov.br. Humaitá/RS, 11/04/2022. Registre-se, publique-se e cumpra-se. Paulo Antônio Schwade,
Prefeito Municipal de Humaitá/RS.